
POWIAT 
POZNAŃSKI 

Wasze pismo z dnia Znak 

Informacja o wyniku postępowania 

Nasz znak Data 
ZP.272.2.00067.2012 19.02.2013 r. 
I.dz.: ZP.KW-00085/13 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
sporządzenie dokumentacji projektowej dotyczącej sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym i pracownią 

gastronomiczną przy Zespole Szkół w Bolechowie - Szkoła, położona w Murowanej Goślinie, przy ul. Szkolnej 1. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż: 

• W zakresie przedmiotowego postępowania wybrano ofertę złożoną przez ABK - Projekt Bogdan 
Mrozowski, ul. K. Lisowskiego 2/4, 65 - 267 Zielona Góra, który zaoferował realizację zamówienia 
za kwotę 38.991,00 zł brutto. 
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejszą złożoną w zakresie prowadzonego postępowania i otrzymała 
maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny- cena 100%. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu . 

• Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy ponieważ nie zgodzili się na przedłużanie terminu 
związania ofertą wykluczeni zostają następujący Wykonawcy: 
- Przedsiębiorstwo Projektowo - Wykonawcze DEEM Anna Dziuba - Jaglińska Wiktorów 50, 98 - 350 

Biała. 

- Matyja i Ritter Architekt i Inżynier Budownictwa Sp. P. ul. Wieruszowska 12/16 lok. 203, 60 - 166 
Poznań . 

- J.M. Pracownia Projektowa-Justyna Mikołajczak, ul. Wieśniacza 9, 62- 200 Gniezno. 
Wskazani powyżej Wykonawcy, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego (pismo nr ZP.KW-00060/13, 
z dnia 30.01.2013 r.), nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertą . 

- lnwestprojekt inż. Henryk Wojciech Kinastowski, Al. Wolności 17, 62 - 800 Kalisz. 
- Konsorcjum: Lider - ARCHPM Maciej Zauściński, ul. Strzegomska 202/1304, 54 - 432 Wrocław, oraz 

Partnerzy: ARCHPM Paweł Chama, ul. Strońska 35/7, 50 - 540 Wrocław, Primtech Szymon Kita, 
ul. Wiejska 9, 42 - 680 Tarnowskie Góry, WESOŁOWSKI Marcin Wesołowski, ul. Wałbrzyska 10/15, 
52 - 314 Wrocław. 

- Demiurg Sp. z o.o., Sp. K., ul. Płowiecka 11/2, 60 - 277 Poznań. 
- PPA Podczaszy Pracownia Architektury Łukasz Podczaszy, Kawiory 2/29, 30 - 055 Kraków. 
- Pracownia Architektoniczna VOWIE Studio Plus Wiesław Vowie, Al. Jana Pawła li 20, 64 - 500 

Szamotuły. 

Wskazani powyżej Wykonawcy nie odpowiedzieli na wezwanie Zamawiającego (pismo nr ZP.KW-
00060/13, z dnia 30.01.2013 r.), dotyczące wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 cytowanej ustawy, oferty Wykonawców wykluczonych z postępowania uznaje się 
za odrzucone. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu 26.02.2013 r., tj. po upływie określonego w art. 94 ust. 
1 pkt 2 cytowanej ustawy terminu. 



Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo m1eJsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Nr 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

oferty 

1 ARCHI KS Krzysztof Stetkiewicz, os. rtm. W. Pileckiego 1/9, 32- 600 Oświęcim 

2 AC Studio J. Sołgała, J. Romański s.c., ul. Opolska 114C, 61- 450 Poznań 

3 Perspektywa Pracownia Projektowa Sp. z o.o., ul. Salwatorska 14, 30 -109 Kraków 

4 PL.Architekci Sp. z o.o., ul. Długosza 13/12, 60 - 559 Poznań 

5 Wandahowicz - Kashyna Architekci Sp. P., ul. Rynek 18/2, 62-020 Swarzędz 

6 Business Consulting - Eugeniusz Majza, ul. Czeremchowa 24, 44 -100 Gliwice 

7 
Przedsiębiorstwo Projektowo - Wykonawcze DEEM Anna Dziuba - Jaglińska 

Wiktorów 50, 98 - 350 Biała 

8 ABK - Projekt Bogdan Mrozowski, ul. K. Lisowskiego 2/4, 65 - 267 Zielona Góra 

9 lnwestprojekt inż. Henryk Wojciech Kinastowski, Al. Wolności 17, 62 - 800 Kalisz 

10 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo - Handlowe VITARO Wojciech Jędrzejczyk 

Dziepółć 3, 97 - 500 Radomsko 

11 J.M. Pracownia Projektowa - Justyna Mikołajczak, ul. Wieśniacza 9, 62 - 200 Gniezno 

Konsorcjum: 
Lider -ARCHPM Maciej Zauściński, ul. Strzegomska 202/1304, 54 - 432 Wrocław, 

12 Partner -ARCHPM Paweł Choma, ul. Strońska 35/7, 50 - 540 Wrocław, 
Partner - Primtech Szymon Kita, ul. Wiejska 9, 42 - 680 Tarnowskie Góry, 

Partner - WESOŁOWSKI Marcin Wesołowski, ul. Wałbrzyska 10/15, 52 - 314 Wrocław 

13 Demiurg Sp. z o.o., Sp. K., ul. Płowiecka 11/2, 60 - 277 Poznań 

14 PPA Podczaszy Pracownia Architektury Łukasz Podczaszy, Kawiory 2/29, 30 - 055 Kraków 

15 
Pracownia Architektoniczna VOWIE Studio Plus Wiesław Vowie, 

Al. Jana Pawła li 20, 64 - 500 Szamotuły 

16 
Matyja i Ritter Architekt i Inżynier Budownictwa Sp. P. 

ul. Wieruszowska 12/16 lok. 203, 60 -166 Poznań 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu. ul. Jackowskiego 18. 60-509 Pozna,i 
tel. centrala (61) 8410-500. email: starostwo[<Vpowiat.poznan.pl 

Liczba punktów 
w kryterium cena 

23,31 

39,14 

26,42 

81,49 

43,72 

85,68 

-----------

100,00 

-----------

39,87 

-----------

-----------

-----------

-----------

-----------

-----------

r 


